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Saugbagger Vakuumsystem 1.4t Benzin, auf Anhanger 2.2t

Technische Daten

Motor:
Wasserpumpe:
Aushubkapazitat:
Wassertankkapazitat:
Vakuumschlauch:
Absicherung:

Larmpegel:

Leergewicht:

Abmessungen (BxTxH):

17.9 kW, Benzin

15.1 I/min (206.8 bar)
37851

189.3 |

49m

10A

74 dB (LpA)

248.9x 137.2 x203.2cm

671.3 kg

Mietpreise exkl. MwSt.
Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt 1/2 Tag 1 Tag

Saugbagger Vakuumsystem 1.4t Benzin, auf  Fr. 287.85 Fr. 399.25
Anhanger 2.2t

Mietdauerrabatt auf Anfrage
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Vakuumsaugbagger um Leitungen und Schachte mit Wasserstrahl freispulen und Schlamm absaugen.
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