



Robert Hossli

Mietpoint Robert Hossli

Gewerbe Bünten

5246 Scherz

056 450 00 05

info@mietpoint.ch

Saugbagger Vakuumsystem 1.4t Benzin, auf Anhänger 2.2t



Technische Daten

Motor:	17.9 kW, Benzin
Wasserpumpe:	15.1 l/min (206.8 bar)
Aushubkapazität:	378.5 l
Wassertankkapazität:	189.3 l
Vakuumschlauch:	4.9 m
Absicherung:	10 A
Lärmpegel:	74 dB (LpA)
Abmessungen (BxTxH):	248.9 x 137.2 x 203.2 cm
Leergewicht:	671.3 kg

Mietpreise exkl. MwSt.

Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt

1 Tag

Saugbagger Vakuumsystem 1.4t Benzin, auf
Anhänger 2.2t

Fr. 420.40

Mietdauerrabatt auf Anfrage

Vakuumsaugbagger um Leitungen und Schächte mit Wasserstrahl freispülen und Schlamm absaugen.